
 
Velkommen til KREATIVE TRØNDELAG! 

 
Velkommen som søker på tannlegestillinger! 

 
Enten du er student i avgangskullene eller erfaren og på jakt etter nye opplevelser:  

 
I SØR-TRØNDELAG ER DET LEDIGE TANNLEGESTILLINGER: 

 
 
VEST TANNHELSEDISTRIKT 
Ved Hitra tannklinikk, tannklinikk for 2 tannleger og tannpleier, er det ledig en stilling for 
tannlege. Tannklinikken er moderne utstyrt og ligger i kommunesenteret Fillan i Hitra 
kommune. På tannklinikken blir du tatt imot av erfarne og dyktige kolleger, en tannlege og to 
sekretærer. Vi holder på å rekruttere tannpleier til den nyopprettede tannpleierstillingen der. 
Den lyses på www.stfk.no under Tannhelse, ledige stillinger, med søknadsfrist 7. april 2010. 
 
Hitra er en vakkert beliggende øykommune vest i Sør-Trøndelag. Fantastisk natur, godt 
tilrettelagt for friluftsliv sommer som vinter, med Norskehavet rett utenfor stuevinduet.  Rikt 
kulturliv, barnehagedekning og fullt utbygd skoletilbud. Forbindelse med fastlandet via 
undersjøisk tunnel.  
  
Ved Ørland tannklinikk, tannklinikk for 2 tannleger og tannpleier, er det ledig en stilling for 
tannlege. Tannklinikken er moderne utstyrt og ligger i kommunesenteret Brekstad i Ørland 
kommune i Fosen. På tannklinikken blir du tatt imot av erfarne og dyktige kolleger, en 
tannlege og to sekretærer. Vi holder på å rekruttere tannpleier til den nyopprettede 
tannpleierstillingen der. Den lyses på www.stfk.no under Tannhelse, ledige stillinger, med 
søknadsfrist 7. april 2010. 
  
Ørland kommune byr på rike muligheter til friluftsliv både sommer og vinter og har et rikt 
kulturliv. Skole- og fritidstilbudet til barn og ungdom er også godt. Det er enkelt å komme seg 
på turer til både Trondheim og Oslo. 1 time til Trondheim med hurtigbåt og ca 1 time til 
Østlandet fra Ørland flyplass.  
 
NORD TANNHELSEDISTRIKT 
Ved Rissa tannklinikk tannklinikk, tannklinikk for 3 tannleger og tannpleier, blir det ledig to 
stillinger som tannlege. Ambulering til andre tannklinikker kan bli aktuelt. Tannklinikken er 
moderne utstyrt og ligger i kommunesenteret i Rissa kommune i Fosen. På tannklinikken blir 
du tatt imot av erfarne og dyktige kolleger. 
 
Klinikken ligger sentralt til i kommunesenteret i Rissa kommune. Kommunen byr på rike 
muligheter til friluftsliv både sommer og vinter, og har et rikt kulturliv. Skole- og 
fritidstilbudet til barn og ungdom er også godt. Det er enkelt å komme seg på turer til både 
Trondheim og Oslo. Under 1 time til Trondheim med hurtigbåt eller ferje.  
 
 
 
 
 
 

http://www.stfk.no/
http://www.stfk.no/


 
For stillingene gjelder: 
Lønn etter avtale. Muligheter for bonusordning.  
Variert praksis med behandling av alle kategorier pasienter og god tilgang på voksne 
betalende pasienter. 
Flytteutgifter dekkes i henhold til reglement. 
Medlemskap i pensjonsordning KLP, egenandel 2 % av pensjonsgivende inntekt. 
Det er en forutsetning at de som blir tilsatt kan uttrykke seg flytende og lett forståelig på 
norsk/skandinavisk. 
Det stilles krav om norsk autorisasjon som tannlege. 
Tilsetting skjer på de vilkår og med de plikter som følger av lover, reglement og gjeldende 
tariffavtale. 
 
Nærmere opplysninger om stillingene fås ved henvendelse til overtannlege Sarah H. 
Nordmark tlf. 73 51 26 90 eller fylkestannlegen tlf. 73 86 63 13/95 11 21 31. 
 
Søknad med bekreftede kopier av vitnemål/autorisasjon og attester sendes 
Sør-Trøndelag fylkeskommune, Fylkestannlegen, Postboks 2350 Sluppen,  
7004 Trondheim innen 7. april 2010. 
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